
 

 

 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

PUBLICAÇÃO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE OROBÓ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

LEI MUNICIPAL Nº 985/2014 

 

 

PREFEITURA MUNICIPA DE OROBÓ-PE 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

PROCESSO LICITATORIO Nº 053/2020 

DISPENSA Nº 004/2020 

CONTRATO Nº 051/2020 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OROBÓ/PE 

CNPJ: 10.294.254/0001-13 

 

CONTRATADA: M LIRA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-EPP 

CNPJ: 20.935.844/0001-31 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA 

PERFURAÇÃO DE POÇOS TUBULARES PROFUNDOS ("POÇOS PROFUNDOS”) 

EM DIVERSAS LOCALIDADE DO MUNICÍPIO DE OROBÓ (PE) A SABER: SÍTIO 

CAIÇARAS, SÍTIO JOÃO GOMES, SÍTIO ÁGUA BRANCA, SÍTIO JUSSARAL, 

SÍTIO ESPINHO PRETO, SÍTIO SERRA DE CAPOEIRA, SÍTIO CAZUZINHA, SÍTIO 

ANTAS/FANTASIA, SÍTIO CARAÚBAS E SÍTIO MANIBÚ, BAIRRO MANOEL DE 

APRÍGIO E CIDADE, COM FORNECIMENTO PELA EMPRESA CONTRATADA 

DE TODOS OS MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS.. 

 

VALOR DO CONTRATO: R$ 81.807,70 (OITENTA E UM MIL, OITOCENTOS E 

SETE REAIS E SETENTA CENTAVOS). 

 

DATA DA ASSINATURA: 30/10/2020 

 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 30/10/2020 a 30/01/2021 


